АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКЛОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Светлая Поляна
от 14.10.2013                                                                                                                 № 134

Об одобрении прогноза социально-экономического развития
Светлополянского сельсовета на 2014-2016 годы

      Руководствуясь статьёй 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 42 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Светлополянском сельсовете» утверждённого решением Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.09.2011 г. № 70, постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Светлополянского сельсовета на 2014-2016 годы согласно приложения к настоящему постановлению.
1. Финансовому органу центра бухгалтерского учёта:
            - направить прогноз социально-экономического развития
            Светлополянского сельсовета на 2014-2016 годы в Совет депутатов
            Светлополянского сельсовета:
            - принять прогноз социально-экономического развития Светлополянского
           сельсовета как исходную базу для разработки проекта бюджета
            Светлополянского сельсовета на 2014 и плановый период 2015 и 2016
            годов.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Бюллетень» Органов местного самоуправления и размещению на официальном сайте Светлополянского сельсовета.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                              Д.Г.Андресян